
  
             Area Affari Generali  

e Legali 
 

 
 

 
 Unità di Processo Affari Generali  

                  Decreto n.      

Protocollo n.  

                                                              Anno 2020  

 

IL RETTORE 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, ed in particolare l’art. 31 che 

disciplina gli organi e i compiti della Scuola; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, ed in particolare l’art. 5 relativo alla 

elezione e alle funzioni del Presidente delle Scuole; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1174 prot. n. 169716 del 16 novembre 2017 con cui la 

Prof.ssa Franca Tani è stata nominata Presidente della Scuola di Psicologia per il triennio 

accademico 2017/2020; 

- CONSIDERATO che si è quindi reso necessario procedere alla nomina di un nuovo 

Presidente delle Scuola di Psicologia stante la scadenza al 31 ottobre 2020 dell’attuale 

Presidente; 

- VISTO il Decreto del Decano della Scuola di Psicologia n. 8349/2020 prot. n. 133949 

del 15 settembre 2020 con cui la Prof.ssa Giuliana Pinto ha indetto le elezioni per il 

giorno 30 settembre 2020; 

- VISTO il verbale dello scrutinio delle suddette elezioni del 30 settembre u.s. da cui 

risulta eletta la Prof.ssa Annamaria Di Fabio per tre anni naturali e solari 2020-2023; 

- TENUTO CONTO che a mente del citato art. 5 del Regolamento di Ateneo delle Scuole, 

come di recente modificato,  il Presidente dura in carica tre anni naturali;  

DECRETA 

 

La Prof.ssa Annamaria Di Fabio è nominata Presidente della Scuola di Psicologia con 

decorrenza dal 1 novembre 2020. La nomina avrà validità per tre anni naturali e solari, 

con scadenza il 31 ottobre 2023.  

 

 

 

Firenze,  
   IL RETTORE 

             Prof. Luigi Dei 




		2020-10-19T10:39:31+0200
	DEI LUIGI




